
Zarządzenie Nr 323/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (j.t. zarządzenie  

Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) w spisie treści w Rozdziale IV uchyla się pkt 32; 

2) w § 11 uchyla się pkt 31; 

3) w § 28 w ust. 3: 

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Wydziałem Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki, w szczególności w zakresie 

działań dotyczących obiektów zabytkowych oraz współpracy z zagranicą;”; 

b) uchyla się pkt 14; 

4) w § 31 w ust. 3: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydziałem Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki w zakresie edukacji 

kulturalnej dzieci i młodzieży, ich rozwoju fizycznego, turystyki i rekreacji oraz  

w zakresie imprez masowych, jak również kontaktów i współpracy 

międzynarodowej;”; 

b) uchyla się pkt 5; 

5) w § 32: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki prowadzi sprawy związane z 

rozwojem życia kulturalnego Miasta, ochroną i opieką nad zabytkami, rozwojem 

kultury fizycznej, sportu i turystyki, z nadzorem nad jednostkami organizacyjnymi 

Miasta podległymi Wydziałowi oraz nad stowarzyszeniami sportowymi i klubami 

sportowymi, a także sprawy organizacji imprez masowych oraz prowadzi działania 

związane z kreowaniem i koordynacją współpracy zagranicznej Miasta.”; 



b) w ust. 2 w pkt. 11 w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12  

w brzmieniu: 

„ 12) w zakresie współpracy międzynarodowej, w szczególności: 

a) koordynacja współpracy zagranicznej realizowanej  przez poszczególne 

komórki organizacyjne Urzędu i jednostki organizacyjne Miasta; 

b) rozwijanie współpracy z miastami zaprzyjaźnionymi i nawiązywanie 

nowych kontaktów oraz przygotowywanie propozycji programów i zasad 

współpracy zagranicznej Miasta; 

c) organizacja pobytu delegacji zagranicznych w Kaliszu; 

d) organizowanie zagranicznych wyjazdów oficjalnych delegacji z udziałem 

władz Miasta.”; 

c) w ust. 3 uchyla się  pkt 21; 

6) uchyla się § 42 g; 

 

7)  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 



Stanowisko pracy – Energetyk
Miejski – Koordynator PGN

Biuro Budżetu Obywatelskiego i
Inicjatywy Lokalnej

Biuro Schroniska dla bezdomnych
zwierząt

Biuro Cmentarza Komunalnego

Administrator Bezpieczeństwa
Informacji

Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Ochrony Informacji

Niejawnych

Miejski Rzecznik Konsumentów

Biuro 
Nadzoru Właścicielskiego

Stanowisko pracy 
ds. audytu wewnętrznego

Wydział 
Administracyjno - 

- Gospodarczy

Biuro
Radców 

Prawnych

Wydział 
Budownictwa, Urbanistyki i

Architektury

Wydział 
Rozbudowy Miasta i Inwestycji

Wydział 
Środowiska, Rolnictwa i
Gospodarki Komunalnej

Biuro 
Świadczeń 
Rodzinnych

Wydział 
Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych

Urząd 
Stanu 

Cywilnego

Kancelaria 
Rady 

Miejskiej

Wydział 
Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych

Załącznik do zarządzenia Nr 323/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 5 czerwca 2017 r.
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Wydział 
Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki

Biuro 
Budżetu 
i Analiz

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
URZĘDU MIEJSKIEGO W KALISZU

Sekretarz MiastaSkarbnik Miasta 

Prezydent Miasta Kalisza

Biuro Komunikacji Społecznej

Wydział 
Geodezji i Kartografii

Wydział
Strategii i Rozwoju

Stanowisko pracy 
ds. Zamówień Publicznych

Stanowisko pracy 
ds. kontroli

Stanowisko pracy
 ds. BHP

Wydział 
Organizacyjny

Wydział 
Finansowy

Wydział 
Edukacji

Wydział 
Spraw Obywatelskich

Wiceprezydent Miasta –
III Zastępca

Wydział 
Gospodarowania Mieniem

Wiceprezydent Miasta – I
Zastępca

Wiceprezydent Miasta –
II Zastępca

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


